
Pytanie nr. 1.  Do części „Wydajność obliczeniowa”
W związku z faktem, iż firma PassMark Software nie udostępnia archiwalnych wyników testów, zwracamy się z prośbą o udostępnienie wyników, na które powołuje się Zamawiający, tj. z dnia 19.07.2021 r. Ewentualnie wnosimy o zgodę na dopuszczenie wyników z datą nie wcześniejszą niż data ogłoszenia zamówienia. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyniki wydajności PassMark PerformanceTest z datą nie wcześniejszą, niż dzień ogłoszenia zamówienia, tj. 19/07/2021 r. Do oferty należy załączyć wydruk wyniku ze strony https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php

Pytanie nr. 2.  Do części „Wydajność grafiki”
W związku z faktem, iż firma PassMark Software nie udostępnia archiwalnych wyników testów, zwracamy się z prośbą o udostępnienie wyników, na które powołuje się Zamawiający, tj. z dnia 19.07.2021 r. Ewentualnie wnosimy o zgodę na dopuszczenie wyników z datą nie wcześniejszą niż data ogłoszenia zamówienia. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyniki wydajności PassMark PerformanceTest z datą nie wcześniejszą, niż dzień ogłoszenia zamówienia, tj. 19/07/2021 r. Do oferty należy załączyć wydruk wyniku ze strony https://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php

Pytanie nr. 3. Do istotnych postanowień umowy
W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga min. 3 letniej gwarancji producenta, natomiast w projekcie umowy jest zapis:
§3
Wykonawca w ramach wynagrodzenia, w o którym mowa w §2 ust. 1 Umowy udziela Zamawiającemu 24 – miesięcznej gwarancji na przedmiot umowy określony w §1 ust.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis na : 
§3
Wykonawca, w ramach wynagrodzenia o którym mowa w § 2 ust. 1 Umowy udziela Zamawiającemu 36–miesięcznej gwarancji na przedmiot umowy określony w § 1 ust. 
Jest to oczywista omyłka pisarska.

Pytanie nr. 3. Do istotnych postanowień umowy
W paragrafie 5 punkt 4 projektu umowy Zamawiający pisze, że:
Zamawiający ma prawo odstąpić od niniejszej umowy w terminie do dnia 01.06.2021 r. w przypadku opóźnienia Wykonawcy w wykonaniu zobowiązania przekraczającego 7 dni.
Z racji tego, iż termin realizacji zamówienia podany w Opisie przedmiotu zamówienia jest na 10 października 2021 wnosimy o poprawę zapisów w projekcie na:
„Zamawiający ma prawo odstąpić od niniejszej umowy w terminie do dnia 17.10.2021 r. w przypadku opóźnienia Wykonawcy w wykonaniu zobowiązania przekraczającego 7 dni.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis na:
„Zamawiający ma prawo odstąpić od niniejszej umowy w terminie do dnia 31.10.2021 r. w przypadku opóźnienia Wykonawcy w wykonaniu zobowiązania przekraczającego 7 dni.  Poprawione istotne postanowienia umowy zostały załączone do ogłoszenia.”  
[bookmark: _GoBack]Jest to oczywista omyłka pisarska.
